
ZARZĄDZENIE
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia r.

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2017 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870
z póżn. zm.); art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875); art. 4 ust. 1 pkt 1, 3a, 5, 17; ust. 4,
w związku z art. 92 ust. 2 ustawy 2 dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1868); art. 3 ust. 1 pkt 1, 3, art. 5 ust. 1 pkt 10, art. 8
ust. 1 pkt 1, 4, ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu
terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. 2 2017 r., poz. 1453); upoważnienia wynikającego z § 18
Uchwały nr XXII/546/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu
miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.) oraz zarządzenia organizacyjnego nr 94/15
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 3 września 2015 r. w sprawie zasad planowania
ídokonywania zmian w wieloletniej Prognozie Finansowej i w budżecie miasta
oraz sporządzania planów finansowych i dokonywania w nich zmian (z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (2 późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 5 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z póżn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 4 do zarządzenia.

§ 5. Dokonać zmian w tabeli nr 6 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 5 do zarządzenia.

§ 6. Dokonać zmian w tabeli nr 8 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 6 do zarządzenia.

§ 7. Dokonać zmian w załączniku nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/546/2016
z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.),
zgodnie z załącznikiem nr 7 do zarządzenia.

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości;
Edukacji; Organizacyjnego; Spraw Obywatelskich; Zdrowia i Spraw Społecznych,
dyrektorom: Centrum Pieczy Zastępczej i Wspierania Rodziny; Miejskiego Zarządu Usług
Komunalnych; Ośrodka Pomocy Społecznej; Powiatowego Urzędu Pracy.

§ 9. Nadzór nad wykonaniem sprawuje skarbnik miasta, dyrektor urzędu; sekretarz miasta
oraz zastępca prezydenta VP3.

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 11. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

;. _,¿¿¿_, ;_f:I;¬ .`. ,,..;H |.`1EH`::_;

il l. _;zzzz-_-.-„_-r;';¿. " -';'= _ - wy-NY
“i'*.-“y:f:ż=;-i'u ř"›..f.'"-'z' ' ..'='.'='fz IÅDC' ' P

I 1

.M “ "



TÅBELA NR 1. PLANOWÅNE DOCHUDY BUDŻETU HIASTÅ WEDŁU G żRóoEŁ
Załącznik nr 1 do zarządzenia n3“"
P e denta Miasta Gii i d 'rzy wcez

Ľ) 2mniejszenie,_[) Zwiększenie

Foz. Dz. Wyszczególnienie Plan
z tego:

dochody gminy dochody powiatu

I. oocnoov oreżącc 2'.'o.-153,34 § 4 1 4346,52 '14-4.493,18

A. D OCHODY WŁÅS N E -1 1.655,00 0,00 -1 1.655,00

ÅJO. Dotacje z budżetów Innych jednostek samorządu terytorialnego - 1 1 .fi55.0 0 0,00 -1 1.855,00
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) rnlędzyjednostkami samorządu terytorieinego - 1 1 555,00 0,00 -1 1.655,00

855 Rodzina -11.655,0D j 0,00 -11.655,00

C. DOTÅCJE CELOWE Z BUDŻETU PåŃ5I"Wl 2a2.34e,a1 41-1.948,52 -1az.ens,21
0.1. Dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz Inne zadania

zlecone ustawami -135.876,69 -6.270,48 -13 2. 5 06,21

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (zwiazkorn gmin, związkom -6.270,48 ~6.270,4-8 0,00

751

powiatowe-gminnym) ustawami
Urzędy naacinych organów władzy państwowej, kontroli | ochrony prawa oraz sądownictwa 4.75 0,00 4.750,00 1 0,00

301 Oświata i wychowanie -S1.?13,55 '51.713,55 0,00

551 Ochrona zdrowia 7.152,00 7.152,00 0,00

852 Pomoc społeuna 33.541,0}' 33.541,07 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji _132 605 21
rządowej oraz Inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat ' ' o.oo l -132.506,21

801 Oświata l wychowanie ` 3 JB7. 79 0,00 3 . 787, 79

851 Ochrona zdrowia -212.1EB.00 0,00 z1z.188,oo
853 Pozostałe zadania w zakresie poiiiyki spoieanej ?5.?94,00 0,00 75.?94,00

C.3. Dotacje celowe na finansowanie lub doflnsnsowanle zadań własnych , 421.217,00 421.217,00 ` 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje wlasnych zadań bieżących 421 zu, na
gmin [związków gmin, związków powiatowa-gminnych) ' ' 421.217,00 `

852 Pomoc spoieana 421.21}',00 ` 421.217,00 0,00

ŚRODKI Z FUNDUSZY CELOWYCH '231,97 0,00 -231.97
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizacje zadań bieżących _B1 97
jednostek sektora finansów publicznych ' 0,00 -231,97

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spoieane] -231,97 o,oo Ę -231,9?

noci-roov ooór.en z7o.453,34 4 1 4.946,5 2 -144.493,1B

._.'r - -1*-'T_-Ê_'Ê'.f .lc
.¦r_ ... ". ¬ A ' A ".,,.] _Ai,¬, ¬,,_..
lIJ'~ s_.\ m1-n |_\.ø.\J | _l a. 2

mi-:x-.'::'F:~= l-"r.ř=¬¬!5i..=.-'

.gsteu: i.1,¿,$„.

Pi I Işi-¿EC20re}:.....



TABELA NR 2. PLANOWANE WYDATKE BUDŹEFU MIASTÄ DO DZIAŁÓW

Załącznik nr 2 do zarządzenia nrqąi'
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia A

(-) zmniejszenie. i ) zwiększenie

wydatki bieżące
wyd atki jed misiek budżetowych

Wiffililll świadrzcnia

wydatki na wypłaty
prog ramy z tytułu

, ` finansoirane poręczeń
, › dola e ne z udzia em | warancji,

Dz "In" Osama Wflflflfßfilßfllü zęvcżfflznāą zadcainia naoăşz środków, pfjzlypadające °::'å:a
l kl dk d '` \ mit: :ahC12:ne jd., biezące "wanych o których do spłaty

' mowa w danym
statutowych l w art 5 ust rokud ' . .

za an 1 1 pkt 2 i 3 budżetowym

wydatki majątkowe
inwestycje

, i zaiiu py
inwestycyjne,

W tym na
Dl'00f6|"flY

finansowane
z udziałem
Środków,
o których

mowa w art.
5ust.1pkt2l

i3

l

l | udziałów

zakup
I objęcie

akcji

wniesienie
wklüdów do

spólek
prawa

handiow ego

l rio oziaiainøść usługowa j 0,00 0,00 -3. 500,00 0,00 -3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 ådminlstracja publiizna 0,00 0,00 0,00 -301,00 i 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

i Urzędy naaelnych organów
j władzy państwowej, kontroli

I ochrony prawa oraz
iądownlctwa

751 4.750,00 4.750,00 4.750,00 o,oo 4.750,00
l

0,00 ,
l

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

, 758 Różne rozliaenia ~16.198,00 -16.19E,00 -16.193,00 0.00 ›16.19B,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.08 i 0,00

801 Oświata i wychowanie l '31.727,?6 -31.727.718 -13.7-18,29 ` 0,00 -13.748,29 < 1 7.9? 9, 47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i 0.00

851 Ochrona zdrowia -205.036,00 '20G.!I3b,ÜU '2U?.b42,U0 4.89Ü,00` -212.b32,U'U 0,00 1.1Ub,UU 0,00 0,00 0,00 1.500,00 1 .500,00 0,00 0,00

E52 Pomoc społeczna 454.?58,07 ‹a54.7sa,o7 15.s24,e8 0,00 \ 15.524,6B 0,00 439.233,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

POZOSÍi|Ę Zāfllflid W ZERFĘSÍE
853 polityki spoleanei 75.562.013 62.424.021 64.054.025' 75.794,00 -11.739,97 0,00 -1.630,00 0,00 0,00 0,00 13.138,00 13.13B,00 0,00 0,00

B S 5 Rod! Ina >11.655,00 ~u.oss.oo, -u.ass,oo -18.88-1,00 7.029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna
gm i ochrona środowiska 0,00 0,00 j -4.000,00 0,00 -4 .ooo,oo 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270.4Ogólem 53,34 2ss.e1s,:'.4 -17z.414,s8\ s1.c99,oo -234.1.13,58 - 1 7.979,47 44s.zosi,3o o,oo 14.633,00 14.63B,00 0,00 0,00

ćiisiniż-c.=: .-`-F.:-:zc=Í:ii¦'.¿i
..*\..'..:.¦zi¿;lu

I

čć' i\_ 'iioszfiae ?.'.icl¬.:!s'‹::-:-iiui¬,'

zw» . .› . W,...
Piotr Wieczorek

3



TABELA NR 4. wYoATi<1 Na REAi_izAcJĘ ZADAŃ wŁAsiiYcH MIASTA A \g M) ło
(-1 zmniejszenie. ( ) zwiększenie

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr?
Prezydenta Miasta Głlwice z dnia

` Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem

wydatki bieżące wydatki majątkowe
wydaniu Jednostek nozizciowyzii \ ` 'nwestvrie

wydatki na wypłaty
rproqramy z 'lyiuluń

_ inansowane poręcze
Ś“"adc2e"'a z udziałem i waranqi,

na "ea środków prşypadające “sługaób ' difizfånvch o których do spłaty ` ug"
mowa w danym

w art. 5 ust. i roku
1 pkt 2 i 3 ł budzetowym

wynagrodzenia
i składki od

nich naliœanc

wydatki
związane

z re al lzac] ą
idi

statutowych
zadań

dotacje
na

zada nia
bieżące

i zakupy
inwestycyjflt.

w tym na
programy

iinansowane
z udziałem
środków.
o których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

wniesie nie
wklad ów

d o s półek
pra wa

handlowego

710 Działalność usługowa 0,00 -3.500,00 0,00 -3.500,00 o,oo 3 . 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 0,00 0,00 -3.500,00 0,00 -3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

i 750 Administracja publiczna 0,00 0,00 -301,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo } 0,00

75023 Urzędy gmin (miast l miast
na prawach powiatu) -301,00 -301,00 -301,00 ~301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 301,00 301,00 301,00 o,oo 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia -1s.1sa,oo -ze.198,00 16.198,00 0,00 -16.19B,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo ` 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne I celowe -16.19B,00 -18 .198,00 ›1G.198,00 o,oo -16.19B,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 15.19B,00 10.190,00 16.l.9B,00 0,00 16.198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 16.19B,00 IE .19B,00 16.193.011 0,00 16.198.130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 ` Ochrona zdrowia 0,00 -1.500,00 -2.500,00 -B09,00 -1.691,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 1.soo,oo 0,00 0,00

` j 85154 Przeciwdziala nie
alko hollzmowi 0,00 0,00 0,00 -1.939,00 1 S89 , 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85158 Iz by wytrzdwień 0,00 -1 . 500,00 -2.500,00 0,00 -2.500,00 0,00 1 .000, 00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 1 _ soo,oo 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 1.180,00 1.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BS2 Pomoc społeczna 421.21?,00 'hi21.217,00 14.367',00 0,00 14.B67,00 0,00 406.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

85213

Składki na ubezpleaenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
śwladrzenia z pon-ioi.¬,'
soołeanej. niektóre
śwladaenla rodzinne oraz
za osoby uizestniczące
w zajęclacłi w centrum
integ raq|_społe‹2ne]

14.867,00 14 .867,0'0 14.067.011 0.00 14.067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe
i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpleqenia
emerytalne I rentowe

406.350.00 400 .]50,00 0.00 0,00 0.00 0,00 406.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

.-_ 2.: I. e 1.; cs E-I za! "; i ka
`.-"-",'-;`;Í.;äL. išudżeža i›1_.'ifi"

/L? 'i ` 'I lfifliil .i`.'Eli

4



Rozdz.

wydatki bieżące wydatki majątkowe
wydatki jednostek budżetowych """"5WC-ie

Í ZflkUpY

"ggā::Jm"ya inwestycyjne,
finansowane poręczeńświadaenia dzia, ,z u em i gwarancj ,

na "eq środków, przypadające Wsmqa
“ób o których do spłaty długu

"wanych mowa w danym
w art. 5 ust. roku

I pkt 2 I 3 budżetowym

ogmam wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane

2 realizacją
ich

statutowych
zadań

dotacje
na

zadania
bieżące

N wm na k wniesienieprogramy
finansowane
z udziałem
środków,
0 których

mowa W art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

za up
i objęcie

akcji
i udziałów

wkład ów
do spółek

prawa
handlowego

853
_apołecznaj

Pozostale zadania
W zakrule polityki -231,97 -13.3s9,97 -u.739,s1 0,00 '11.739,97 0,00 4.630,00 0,00 0,00 0,00 13. 138,00 13.138,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy -231,97 -13.369,97 -11.739.817 o,oo -1 1.739,97 0,00 -1.630,00 0,00 0,00 0,00 13.138,00 13.138.110 0,00 0,00

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo o,oo 0,00 0,00 o,oo

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawaych

1.280,00 1.280,00 1.280,00 0,00 1.280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 4.280,00 ' 1.280,00 -1.280,00 0,00 - 1.280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

900 Gospodarka komunalna O 00
I ochrona środowiska ' 0,00 -4.000,00 0,00 -4.ooo,oo o,oo 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w
miastach I gminach `w'7°°'°o -1.0.000,00 -l4.000,00 0.00 -14.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 -700,00 0.00 0,00

90095 Pozostała dzlałainość x0.700,00 10.000,00 w.ooo,oo o,oo 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 700.00 0,00 0,00

Ogółem 420.985,03 4os.347,o3 -6.872,97 -1.1 10,00 -5.762,97 413.220,00 0,00 o,oo 0,00 14.638,00 14.63B,00 0,00 0,00

. "'i, I-Í... __ '_-i„`iiÍ`„Ł
i iii Ĺę',i'fi`;"_.f_,Ê..¬ ii`~.i`i.`."_

¿_ fi 11- :fr '_'_i=f_'.iŁ".-3 -z-.ii'",'

Zzasiv F ‹ i' '._; '[11 :.:i Miasta

5



TABELA NR 5. WYDATKI NA REALIZACJE ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI O
(-J zmniejszenie, ( ) zwiększenie

Załącznik nr do zarządzenia nr.-I m " I q
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia

Rozdz. Nazwa Ogółem

wydatki bieżące wydatki majątkowe
Wvdatkł jednostek budżetowych VHWESWCÍB

wydatki na wypłaty i zakupy
r programy z tytułu'

. inansowane poręaen
dotacje na Svggężäna z_udziałem i gwarancji, øbsmga

zadania osób srodków, przypadaiące dmgu
bieżące "wanych o których do spłaty

mowa w danym

wyna
i sk

nich

grodzenia
iadki od
naliczane

wydatki
związane

z realizacją
ich

statutowych
zadań W art.

1 pkt
Sust.
2i3

roku
budzetowym

inwestycyjne,
w tym na
programy

finansowane
z udziałem
środków,
o których

mowa W art.
5 ust. 1 pkt 2

I 3

zakup wnilāsāsnie
iobjecie Ê' gółmaka, os e

prawaI udziałów hand! owego

751

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli
I ochrony prawa oraz
ądownlnwa

4.750,00 4.750,00 4.750,00 0,00 4.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7510!

Unedy naaeinych
organów władzy
państwowej, kontroli
I ochrony__prawa

4.750,00 4.750,00 4.750,00 0,00 4. 750,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

801 Oświata i wychowanie 51.7I.3,55 51.713,55 -33.734,08 0,00 '33.734,0B -17.979,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E0101 Szkoly podstawowe -44.009,16 -44.009,16 -28.158.351 0,00 -28.15B,35 -15.850,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

80110 Gimnazja '11.562,18 -11.562,1B -9.334,52 0,00 ‹9.334,52 -2.227,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadan
wymagaiacych stosowania
speqalnej organizacji
nauki I metod pracy
dla dzieci i mlodziezy
w szkołach
podstawowych,
gimnazjach, liceach
ogoinoksztalcących,
liceach profilowanych
I szkołach zawodowych
oraz szkołach
aityýanych

3.857,79 3.857,79 3.758,79 0,00 3.758,79 99.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 Ochrona zdrowia 7.152,00 7.152,00 7.046,00 5.699,00 I .347,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851.95 Pozostała działalność 7.152,00 7.152,00 7.046,00 5.699,00 1.347,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo , 0.00

852 Pomoc społeczna 33.541,07 33.541,07 657,68 0,00 657,68 0,00 3z.a83,3s 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 33.541,07 33.541,07 657.68 0,00 657,68 0,00 32.883,39 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,007 0,00

Ogółem -0.270,48 -6.270,48 -21.280.40 5.699,00 -26.97!I,40 -17.979,47 32-909,39 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

.. ,Ĺ _ -,___.'.¿7 '_¬ 5

.1'..-~ĹÍ.'_i:Í._' ..'-.."g2

' I---.Í--.l_| l'l/ ' i “in-_T " `

Zasii;:if>37i1 ›1.¬.¬.-,M.a.;¿a

.......... ..Pi0i ie rek..

6



Załącznik nr 5 do zarządzenia nrq 5 1
Prezydenta Miasta Gliwice z dniaMi .io ;Loii

TABELA NR 6. WYDATKI NA REALIZACJE ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI REALIZOWANYCH PRZEZ POWIAT
(-1 zn'inie}nenie, ( ) zw i ekszeni e

Dz. Rozdz. Nazwa , Ogółem

jednostek

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związa ne Z

realizacją idi
statutowych

zadań

wydatki bieżące
budzeto wych

dota c]e
ni

zadania Ę
biezące

osob
fizycznych

wydatki majątkowe
inweSlYCje

v.-yamizi mi wyniaiy i '“"“"“'
programy 2 tytułu i 'nweswcflne'

Í ń i W wm flfl

świadczenia "wgsowanc “ręce programy zakup
na rzecz zu 'mmm Igwmanql' obsługa finansowane iohicciesrodkow,

o ktorych
mowa

w art. 5 ust.
ipizzzis

Drāäpşåāltące długu z_udzla_łern akcji'ifW danym āęşúkåwń i udziałów
iiro u

oudzetowym šnfgalwpätž

wniesienie
wklad ów
d o s półe k

pra wa
handlowego

801 omim i wziiamnie 3.181,19 3.181,19 3.181,19 o,oo ` 3.181,19 1 0,00
i

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00
Szkoły podstawowe ispeqame 3.181,19i 3.181,19 \ 3.181,19 0,00 3.787,79 0,00 o,oo y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 oz-.izrana zarania I -111.1s8,oo -z1z.1aa,oo `-21z.1as.oo 0,00 -212.18'S.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz
świadrzenia dla osób
nieobjetych obowiązkiem
ubezpieczenia
zdrowotnego

-212.18B,00 -212.1BB,00 ~212.1B8,00. 0,00 '212.188,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania
W zakresie polityki
połecznej

1s.194,oo 1s.1s4,oo 1s.1s4,oo 75.794',00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00
_a
Zespoły do spraw
oizekania
o niepełnosprawności

?5.794,00 ?5.794,00 75.?94,00 75.?94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem -1:i2.oos,21 ` -1az.sos,z1 -1az.aos,z1 75.794,00 -208.400,21 0,00 0,00 o,oo ` 0,00 0,00 0,00 0,00' 0,00

1 ' "' .. ¬..¦-i
1"""-'i"í h 1' -.A i . ' .:'

- iiÍ‹'2'G'-'Í,.'f. '.";;Ê'-¿f,,Ê;_=. i"`::-1,'

Zasię i` ,' f-'. ia Masta

7



TABELA NR 8. WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNDSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ' ' ala

Załącznik nr 6 do zarządzenia n|-wu '51
Prezydenta Miasta Giiwice z dnia

(') ZWHÍBJSZBHIB. ( ) zwiększenie

Dz. 1 Rozdx. Nazwa Ogółem

wydatki jednostek budżetowych 1

` wyda tki
związane

z rea I iz acj a_
ich

D DI

dotacje świadczenia
i wynagrodzenia

i składki od 1
i nich naiiczane '

osób
izycz nych

zadania
bieżące -

statutowych
zadań

na mecz 1 zudziałem i igwarancji,

programy z tytulu'
finansowane poręczen

obsługaśrodkow, plzypadające dlugu
o których do spłaty

mowa w danym
w art. 5 ust. roku

1 pkt 2 i 3 budżetowym

wydatki bieżące wydatki majątkowe

program

inwestycje
i kwydatki na wypłaty inwāşwäşne,

w tym na
'ii

finansowane
z udziałem
środków,
o których

_ mowa w art.
5 ust¬ 1 pkt 2 `

| 3 1

zakup
iobjęcie

akcji
iudziałów

wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handlowego

855 Rodzina -11.sss,oo` -11.s55,oo i -11.s5s,oo -1e.684,oo ` 7.029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 1

opiokuńnzowychowawczych85510 D2'“'al"°Ś¿”'“ó“'°“ -11.ass,oo -11_655,oo_ -11.sss,oo -18.sa4_oo 7.02 9,00 0,00 0,00 o,oo o,oo ` o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogčłem ~11.655,00 -11.655,00 ` -11.655,00 -1B.684,.00 1.029,00 o,oo o,oo 0,O0 0,O0 i 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00

ZAŁĄCZNIK NR 1. ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA

L k._ 1. -4 .r:.orai',--

Załącznik nr 7 do zarządzenia nrqąfi - 6
Prezydenta Miasta Giiwice z dnia

"Ĺ'"-°¿`5Í5Ü=` f'°"ii;= Mřaāfā

/W _io
(-) zmniejszenie,_U zwiększenie

H. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych -17.979.117 1

DL 1 Roma wvszczegńlnienie man 1 Dotaqe udzielane z budżetu miasta
dotacje celowe dotacje przedmiotowe 1 dotacłípodmłotowe

0,00 0,00 1 - 1 7. 9 79,47

0,00 o,oo 1 -17.s79,47
80101 Szkoły podstawowe -15¬B50,81

801 1 10śwłataiwychowanle -17.979,471

0,00 1 0,00 1 -15.850,31

80110 1Gimnazja -2¬22?,66 1 0,00 1 0,00 -2_22z,8s

artystyariy ch

Realizacja zadań wymagających stosowania specjałnej organizacji nauki i metod
30150 praqf dla dzieci i młodzieży W szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 99 co

ogolnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach ' 0,00 0,00 99,00

Ogółem -17.9793? 1 0,00 1 0,00 -17.979,47

_ _ -: __""_"'_¿Ę"f '

-J
.‹” (¿Q 

fńçff/ .. ' '.:___ ¦" __..

.." Ii ,- id.-, '_
,I¦_| Jr _ _ |:_¦5¦[\|;|

‹i-fif±:"'mrer."

8



3,;

Uzasadnienie

Ad. 1. Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł
ooc|~|oDY BIEŻĄCE:

1. Zmniejszenie w grupie „Dochody własne" o kwotę 11.655,00 zł, w związku z niższą
liczbą dzieci z terenu Powiatu Gliwickiego przebywających w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych na terenie miasta Gliwice.

2. Zwiększenie w grupie „Dotacje celowe z budżetu państwa" 0 kwotę 2B2.340,31 zł,
wynika 2:

1) zwiększenia o kwotę 4.750,00 zł, dotacji z przeznaczeniem na zakup urn
wyborczych, na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego nr DKT-3113-
16/3/17 z dnia 12 pażdziernika 2017 r.,

2) zmniejszenia 0 kwotę 51.713,55 zł, na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr:

a) FBI.3111.116.45.2017 2 dnia 6 pażdziernika 2017 r., zmniejszającej dotację
o kwotę 55.571,34 zł, przeznaczoną na wyposażenie szkół w podręczniki,
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, w szkołach podstawowych
(44_009,16 zł) oraz w gimnazjach (11.562,18 zł), zgodnie z postanowieniami
art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 0 systemie oświaty oraz
art. 341 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe. Srodki pochodzą z rezemy celowej
zaplanowanej w ustawie budżetowej (część 83, poz. 26),

b) FBI.3111.116.49.2017 z dnia 11 pażdziernika 2017 r., zwiększającej dotację
okwotę 3.857,79 zł, z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki,
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, przy realizacji zadań
wymagającychstosowania specjalnej organizacji nauki i metody pracy dla dzieci
i młodzieży. Srodki pochodzą z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie
budżetowej (część 83, poz. 26);

3) zwiększenia o kwotę 7.152,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego
nrFBI.3111.41.20.2017 z dnia 2 października 2017 r., z przeznaczeniem
na sfinansowanie kosztów wydawania przez gminy decyzji w sprawach
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe,
o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej.
Srodki pochodzą 2 ustawy budżetowej,

4) zwiększenia o kwotę 33.541,07 zł, na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego
nr FBI.3111.2.20_2017 z dnia 9 października 2017 r., z przeznaczeniem
na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców
wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego
przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2017
roku poz. 220 z późn. zm.). Srodki pochodzą z rezerwy celowej zaplanowanej
w ustawie budżetowej (część 83, poz. 24),

5) zwiększenia o kwotę 3.787,79 zł, na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego
FBI.3111.116.49.2017 z dnia 11 pażdziernika 2017 r., z przeznaczeniem
na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe, w szkołach podstawowych specjalnych, zgodnie z postanowieniami
art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty oraz
art. 341 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe. Srodki pochodzą z rezerwy celowej
zaplanowanej w ustawie budżetowej (część 83, poz. 26),



6) zmniejszenia o kwotę 212.188,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr:
FBI_3111.41.20.2017 z dnia 2 pażdziernika 2017 r., zmniejszającą dotację o kwotę
212.000,00 zł, oraz FBI.3111.41.22.2017 z dnia 6 października 2017 r.,
zmniejszającej dotację o kwotę 188,00 zł, przeznaczoną na opłacanie składek
na ubezpieczenia zdrowotne za osoby podlegające obowiązkowi ubezpieczenia
zdrowotnego, o których mowa w art. 66 ust. 1 pkt 17, 18 i 24 ustawy 2 dnia
27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków
publicznych (Dz. U. 2 2016 roku, poz. 1793 2 późn. zm.). Srodki zaplanowane
w ustawie budżetowej,

7) zwiększenia o kwotę 75.794,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr:
FBI.3111.205_7.2017 2 dnia 2 pażdziernika 2017 r., zwiększającej dotację o kwotę
17.074,00 zł oraz FBI.3111_205.9.2017 z dnia 3 pażdziernika 2017 r., zwiększającej
dotację o kwotę 58.720,00 zł, 2 przeznaczeniem na finansowanie działalności
zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1
pkt 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych. Srodki pochodzą 2 rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie
budżetowej (część 83, poz. 38),

8) zwiększenia o kwotę 421.217,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr:

a) FBI.3111.112.11.2017 z dnia 3 pażdziernika 2017 r., zwiększającej dotację
o kwotę 406.350,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków
okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie
z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej. Środki pochodzą
z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej (część 83, poz. 25);

b) FBI.3111.242.3.2017 z dnia 4 pażdziernika 2017 r., zwiększającej dotację
o kwotę 14.867,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek
na ubezpieczenia zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy
o pomocy społecznej. Srodki pochodzą z rezerwy celowej zaplanowanej
w ustawie budżetowej (część 83, poz. 25).

3. Zmniejszenie w grupie „Środki z funduszy celowych" o kwotę 231,97 zł, w związku
ze zmniejszeniem środków finansowych na obsługę realizacji zadań 2 zakresu
rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych.

Ad. 2. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów
Uzasadnienie patrz Ad. 3, 4, 5, 6.

Ad. 3. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta
1. Zmiana w dziale 710, rozdział 71035 - zwiększenie w grupie ,,świadczenia na rzecz osób

fizycznych” o kwotę 3.500,00 zł, na zakup odzieży roboczej dla pracowników
Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych.

2. Zmiana w dziale 750, rozdział 75095 _ zwiększenie w grupie „wydatki związane
z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 301,00 zł, w celu uzupełnienia środków
na spłatę zobowiązań po zmarłej, po której na mocy ustawy dziedziczy miasto Gliwice.

3. Zwiększenie w dziale 801, rozdziale 80130, grupie „wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań" o kwotę 16.19B,00 zł, 2 rezerwy celowej na: awaryjną naprawę
dachu w Zespole Szkół Budowlano-Ceramicznych (6.225,00 zł) oraz usunięcie awarii
monitoringu w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego (9.973,00 zł).

4. Zmiany w dziale 851:
1) rozdział 85154 - Zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją

ich statutowych zadań" o kwotę 1.989,00 zł, z przeznaczeniem na zakup: niszczarki
do dokumentów oraz materiałów biurowych dla punktu konsultacyjnego przy Izbie
Wytrzeżwień;



2) rozdział 85158 ~ zwiększenie:
a) w grupie „świadczenia na rzecz osób fizycznych" o kwotę 1.000,00 zł, na zakup

okularów ochronnych dla pracowników Izby Wytrzeżwień,
b) wydatków majątkowych o kwotę 1.500,00 zł, na zakup urządzenia

wieiofunkcyjnego (ksero/drukarka/skaner) dla Izby Wytrzeżwień;
3) rozdział 85195 - zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane”

o kwotę 1.180,00 zł, w związku 2 realizacją przez pracowników Centrum
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, „Programu zdrowego odżywiania”
dla uczniów gimnazjów.

5. Zwiększenie w dziale 852:
1) rozdział 85213 - zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją

ich statutowych zadań" o kwotę 14.867,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody
Śląskiego nr FBI.3111.242.3.2017 z dnia 4 pażdziernika 2017 r., z przeznaczeniem
na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenia zdrowotne, o których mowa
w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej,

2) rozdział 85214 - zwiększenie w grupie ,,świadczenia na rzecz osób fizycznych"
o kwotę 406.350,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego
nr FBI.3111.112.11.2017 z dnia 3 października 2017 r., z przeznaczeniem
na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej 2 budżetu
państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej.

6. Zmiana w dziale 853, rozdział 85333 - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę
13.138,00 zł, na zakup ławki oraz stołu do poczekalni znajdującej się przy
stanowiskach rejestracji osób bezrobotnych oraz mebli do pomieszczeń biurowych
Powiatowego Urzędu Pracy.

1Dodatkowo w grupie „wydatki związane 2 realizacją ich statutowych zadan” dokonuje
się zmniejszenia o kwotę 231,97 zł, w związku ze zmniejszeniem środków finansowych
na obsługę realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych.

7. Zmiana w dziale 855, rozdział 85510 - zwiększenie w grupie „wydatki związane
2 realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 1.280,00 zł, na zakup biletów KZKGOP
w związku z przemieszczaniem się pracowników obsługi organizacyjnej Centrum Pieczy
Zastępczej i Wspierania Rodziny pomiędzy placówkami opiekuńczo-wychowawczymi.

8. Zmiany w dziale 900:
rozdział 90004 - zwiększenie w grupie „świadczenia na rzecz osób fizycznych”1)
okwotę 4.000,00 zł, na zakup odzieży roboczej dla pracowników Miejskiego
Zarządu Usług Komunalnych,

2) rozdział 90095 - zwiększenie:
a)w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań" o kwotę

10.000,00 zł, na wykonanie kalendarzy oraz przegląd pieców i kotłów
grzewczych w Miejskim Zarządzie Usług Komunalnych,

b) wydatków majątkowych o kwotę 700,00 zł, na zakup kiimatyzatora do siedziby
głównej Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych.

Ad. 4. Tabela nr 5. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1. Zwiększenie w dziale 751, rozdziale 75101, grupie „wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań" o kwotę 4.750,00 zł, dokonuje się na podstawie pisma
z Krajowego Biura Wyborczego nr DKF-3113-16/3/17 z dnia 12 pażdziernika 2017 r.,
z przeznaczeniem na zakup urn wyborczych.

2. Zmiany w dziale 801:
1) rozdział 80101 ~ zmniejszenie w grupach: ,,wydatki związane z realizacją

ich statutowych zadań” o kwotę 28.158,35 zł oraz „dotacje na zadania bieżące”
_¿,_.._.,______,0_kwotę __15.850,81 zł, dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego



4)

5)

Ad. 5

nr FBI.3111.116.45.2017 z dnia 6 pażdziernika 2017 r., zmniejszającej dotację
przeznaczoną na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne
lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, w przypadku szkół
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego
lub osoby fizyczne w szkołach podstawowych,

2) rozdział 80110 - zmniejszenie w grupach: „wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań" o kwotę 9.334,52 zł oraz „dotacje na zadania bieżące"
okwotę 2.227,66 zł, dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego
nr FBI.3111.116.45.2017 z dnia 6 października 2017 r., zmniejszającej dotację
przeznaczoną na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne
lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, w przypadku szkół
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego
lub osoby fizyczne w gimnazjach,

3) rozdział 80150 - zwiększenie w grupach: ,,wydatki związane zrealizacją ich
statutowych zadań" o kwotę 3.758,79 zł oraz „dotacje na zadania bieżące” o kwotę
99,00 zł, dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego
nr FBI.3111.116.49.2017 z dnia 11 pażdziernika 2017 r., z przeznaczeniem
na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, w przypadku szkół prowadzonych
przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne
przy realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metody pracy dla dzieci i młodzieży.

Zwiększenia w dziale 851, rozdziale 85195, w grupach: „wynagrodzenia i składki
od nich naliczane" o kwotę 5.699,00 zł, „wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań” o kwotę 1.347,00 zł oraz „świadczenia na rzecz osób fizycznych"_o kwotę
106,00 zł, dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Sląskiego
nr FBI_3111.41.20.2017 z dnia 2 października 2017 r., z przeznaczeniem
na sfinansowanie kosztów wydawania przez gminy decyzji w sprawach
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe,
o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej.
Zwiększenia w dziale 852, rozdziale 85215, w grupach: „wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań" o kwotę 657,68 zł oraz „świadczenia na rzecz osób fizycznych”
o kwotę 32.883,39 zł, dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Sląskiego
nr FBI.3111.2.20.2017 z dnia 9 pażdziernika 2017 r., z przeznaczeniem
na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców
wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez
gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie
2 przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. 2 2017 roku
poz. 220 2 późn. zm.}.
Tabela nr 6. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat
1.

2.

Zwiększenia w dziale 801, rozdziale 80102, grupie „wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań" o kwotę 3.787,79 zł, dokonuje się na podstawie decyzji
Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.116.49.2017 z dnia 11 pażdziernika 2017 r.,
zprzeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne
lub materiały ćwiczeniowe, w szkołach podstawowych specjalnych, zgodnie
zpostanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie
oświaty oraz art. 341 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku
Przepisy wprowadzające ustawę ~ Prawo oświatowe.
Zmniejszenie w dziaie 851, rozdziale 85156, grupie „wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań" o kwotę 212.1B8,00 zł, dokonuje się na podstawie decyzji
Wojewody Sląskiego nr: FBI.3111.41.20.2017 z dnia 2 października 2017 r.,
zmniejszającą dotację o kwotę 212.000,00 zł, oraz FBI.3111.41.22.2017 z dnia



öpażdziernika 2017 r., zmniejszającej dotację o kwotę 188,00 zł, przeznaczoną
na opłacanie składek na ubezpieczenia zdrowotne za osoby podlegające obowiązkowi
ubezpieczenia zdrowotnego, o których mowa w art. 66 ust. 1 pkt 17, 18 i 24 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych
ze środków publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1793 z późn. zm.).

3. Zwiększenia w dziale 853, rozdziale 85321, grupie „wynagrodzenia i składki od nich
naliczane” o kwotę 75.794,00 zł, dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody
Sląskiego nr: FBI.3111.205.7.2017 z dnia 2 października 2017 r., zwiększającej dotację
okwotę 17.074,00 zł oraz FBI.3111.205.9.2017 z dnia 3 pażdziernika 2017 r.,
zwiększającej dotację o kwotę S8.720,00 zł, z przeznaczeniem na finansowanie
działalności zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art.
6 ust. 1 pkt 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu
niepełnosprawnych.

Ad. 6. Tabela nr 8. Wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień miedzy
jednostkami samorządu terytorialnego

Zmiana w dziale 855, rozdział 85510 - zmniejszenie w grupie „wynagrodzenia i składki
od nich naliczane” o kwotę 18.684,00 zł oraz zwiększenie w grupie „wydatki związane
z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 7.029,00 zł, w związku z dostosowaniem
wydatków do aktualnej liczby dzieci z terenu Powiatu Gliwickiego przebywających
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie miasta Gliwice.

Ad. 7. Załącznik nr 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu
miasta

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Zmniejszenie w dziale 801, dotacji podmiotowej o kwotę 17.979,47 zł, wynika z decyzji
Wojewody Sląskiego nr FBI.3111.116.45.2017 z dnia 6 października 2_017 r.,
zmniejszającej dotację celową oraz z decyzji Wojewody Sląskiego
nr FBI.3111.116.49.2017 z dnia 11 pażdziernika 2017 r., zwiększającej dotację celową
przeznaczoną na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych
lub materiałów ćwiczeniowych, w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne
niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne, zgodnie z postanowieniami art.
22ae ust. 3 ustawy zdnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty oraz art. 341 ust. 1
pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy 2 dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy wprowadzające ustawę -
Prawo oświatowe.

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi
1.172.360.743,49 zł (z tego: dochody bieżące 1.084.052.516,93 zł, dochody majątkowe
88.308.226,56 zł), plan wydatków 1.311.536.294,21 zł.

Skasta

Ryt. 1 .. BSZÍKE

Głói ` Sp cłaisia ' ;_-'-- 13
ßć _ ._.__..'.¿. ; '_- '.¿-___'

a,qg2ię,ą-2 åijedbailuk ' A"8.`io.`äó`iñ«';


